

Bielsko-Biała, 10 grudnia 2024 r.

RM.0003.747.2024

**Pan
Jarosław Klimaszewski
Prezydent Miasta
Bielska-Białej**

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o *samorządzie gminnym* przekazuję w załączeniu interpelację złożoną w Sekretariacie Przewodniczącej RM w dniu 10 grudnia 2024 r. przez Radnego Rady Miejskiej

PANA MAKSYMILIANA PRYGE

w sprawie 17-miesięcznej awarii oświetlenia przy przystanku Łagodna/Szkoła oraz przy bloku Łagodna 34 na terenie osiedla mieszkaniowego Złote Łany.

Proszę o udzielenie odpowiedzi (w dwóch egzemplarzach) na piśmie i przekazanie do Biura Rady Miejskiej nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ

/-/ Dorota Pięzik-Izydorzyc

Maksymilian Pryga
Radny Rady Miejskiej
w **Bielsku-Białej**

Bielsko-Biała, 09.12.2024



Szanowny Pan,
Jarosław Klimaszewski
Prezydent m. Bielsko-Biała

INTERPELACJA

**ws. 17-miesięcznej awarii oświetlenia przy przystanku Łagodna/Szkoła oraz przy bloku
Łagodna 34 na terenie osiedla mieszkaniowego Złote Łany**

Szanowny Panie Prezydencie,

W dniu dzisiejszym zwróciła się do mnie z prośbą o interwencję, pomoc oraz merytoryczne wsparcie jedna z mieszanek osiedla Złote Łany. Zgodnie z przekazanymi informacjami w/w osoba od sierpnia 2023 roku, a więc od siedemnastu miesięcy (17!) bezskutecznie interweniuje w spółce „Tauron” **prosząc** o wymianę żarówki i przegląd zepsutej latarni zlokalizowanej przy popularnym przystanku autobusowym Łagodna/Szkoła, przy ruchliwej ulicy, niedaleko bloków oraz sklepów o charakterze handlowo-usługowym.

Podobnie od dłuższego czasu ta sama osoba **prosi** o wymianę zniszczonej lub prawdopodobnie spalonej latarni zlokalizowanej przy bloku Łagodna 34. Niestety efekt jest taki sam jak powyżej. Przykro to pisać, ale to nie jest odosobniony i szczególny przypadek. Ludzie po kilka miesięcy walczą o prostą wymianę żarówki nie mówiąc już o poważniejszych awariach i ubytkach technicznych czego konsekwentnie doświadczam od kilku miesięcy pisząc kolejne pisma, interpelacje, czy wykonując kolejne telefony.

Mam świadomość, że nie jest to temat na interpelację, ale skoro zwykły mieszkaniec przez kilkanaście miesięcy nie może z własnej inicjatywy doprosić się standardowego remontu, który ma jedynie poprawić podstawowe standardy współżycia społecznego to nie przychodzi mi nic innego do głowy jak złożyć oficjalne pismo interwencyjne. Moja prośba nabiera dodatkowego sensu i uzasadnienia w kontekście planowanego spotkania na linii Spółdzielnia Mieszkaniowa „Złote Łany” – Wydział Gospodarki Miejskiej UM Bielsko-Biała – „Tauron” – radny Maksymilian Pryga, gdzie mam nadzieję zostaną w końcu doprecyzowane, rozwiązane

oraz zażegnane różnego rodzaju problemy, a także notoryczne awarie, których żywym przykładem jest sytuacja opisywana powyżej.

Przy okazji kolejny raz przypominam o fatalnym stanie infrastrukturalnym większości latarni zlokalizowanych na terenie osiedla Złote Łany, które mają przynajmniej tyle lat ile ja. Będąc dzieckiem, który nieprzerwanie wychowywał się na osiedlu i mieszka tu do dnia dzisiejszego przez równe 37 lat pamiętam te same słupy betonowe, które są prawdopodobnie dużo starsze ode mnie. Wiem, że to nie miasto odpowiada za szeroko rozumianą modernizację, wymianę, czy naprawę infrastruktury, której właścicielem jest spółka „Tauron”, ale jako podatnicy mamy prawo interweniować w tak podstawowych sprawach.

Więc pokornie pisze kolejne pismo mając wciąż niesłabnącą nadzieję, że może coś się w końcu zmieni.

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, cursive letters that appear to be 'ZŁ' followed by a more complex, flowing signature.